
Deň vydania: 31.10.2014DražbyObchodný vestník 209/2014

X008040

Číslo exekučného konania: EX 381/13

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Prvá

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Zora Ferdinandy

Štefánikova č. 6

Košice

040 01

Štefánikova 6, 040 01 Košice

14:00

08.12.2014

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

GRULOVÁ JÚLIA

Rúbanisko III/24, Lučenec

1/1

28.10.2014Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Závady, ktoré musí vydražiteľ prevziať
bez započítania na najvyššie podanie:

Prechod závad a úžitkov z nehnuteľnosti:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

Odovzdanie:

24.800,00

24.800,00

12.400,00

Podľa znaleckého posudku

Hotovostne, Prevodom

SK98 5600 0000 0005 8889 9001

24.800,00

Hotovostne, Prevodom

SK98 5600 0000 0005 8889 9001

Vydražiteľ   bez  započítania  na  najvyššie  podanie  preberá  vecné
bremená, ktoré  vznikli  na základe  osobitného právneho predpisu, a
nájomné práva. Nájomné práva spojené s nehnuteľnosťami -
žiadne.Závady, ktoré musí vydražiteľ prevziať podľa § 153 ods. 1
Exekučného poriadku bez započítania na najvyššie podanie nie sú
známe.

Po udelení  príklepu  sa  môže  vydražiteľ   ujať   držby    vydraženej
nehnuteľnosti; o tom je povinný upovedomiť exekútora, ktorý mu
vydraženú nehnuteľnosť  odovzdá.

Po   udelení   príklepu  prechádzajú  na  vydražiteľa  závady  a úžitky z nehnuteľnosti,
ktoré nezanikajú v dôsledku dražby.

09:30Čas obhliadky:

01.12.2014Dátum obhliadky:

Exekútorský úrad Košice, tel. 055 /623 04 61Ďalšie informácie:

Rúbanisko III/24, LučenecMiesto obhliadky veci:

Predmet dražby

Nehnutelnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 6674

Obec:

Lučenec

Okres: Lučenec

Lučenec

Pracelné číslo:

Druh stavby:

Stavba

bytový domPopis stavby:

bytový dom

Supisné číslo: 2904

7202/13

Stavba

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 31.10.2014DražbyObchodný vestník 209/2014

Pracelné číslo:

Druh stavby:

podiel na spol.častiach a spol.zar. domu : 72/9769Popis stavby:

vchod : 24, poschodie : 1, byt č. 4

Supisné číslo:

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


